
2023年 5月 8日 
株式会社三栄収納サービス 

 
 

電話照会に関する受付時間の変更について 
 

 
2023 年 5 月 8 日から新型コロナウイルス感染症は季節性インフルエンザ等と同様の５類感染症に位
置づけされました。 
これにともない勤務形態を変更し、電話照会受付時間を以下の通りといたします。 
よろしくお願い申しあげます。 
 
〇電話照会受付時間：９：00～17：00（土日、祝日および年末年始を除く、平日） 
 
なお、弊社では引き続き、感染防止のため、お客様および社員の健康と安全確保に取り組んでまいりま
す。 
 
 
 
 


